
                                                                                                                                                                                                            
UCHWAŁA   Nr  XXXVII/439/06  

 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia   24  kwietnia  2006 roku 

 
w sprawie wydatków na programy  realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,             
Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055,            
Nr 116, poz.1206) oraz art.184, ust.1, pkt 6, 9 i  pkt 10, lit.a ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420) - uchwala  
się,  co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006 rok, zgodnie                           
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciągania zobowiązań na finansowanie 
wydatków, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek, których okres spłaty 
przekracza rok budżetowy 2006 na kwotę 82.139.700,38 zł.. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2006 roku. 
 
 
                                                                                       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                               Ryszard  Nagórny 
 
 
 
 
 
 



 
     Załącznik Nr  1 

     
do uchwały Nr 
XXXVII/439/06 

     
Sejmiku 
Województwa 

     Świętokrzyskiego 
       
             Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu   
                                                       spójności Unii Europejskiej na 2006 rok - ZPORR i SPO   
       
       
      w złotych
    Wydatki wg  Plan po  Planowane wydatki budżetowe na 
L.p. Źródła finansowania uchwały  zmianach  realizację zadań programu w latach 
    budżetowej na 2006 rok                     2007 - 2008   
    w roku 2006   2007 rok 2008 rok Razem  
              

I Ogółem wydatki bieżące       5 519 814,00          35 602 807,35     -   -   -  
  środki z budżetu j.s.t.       1 266 092,00            1 066 292,00     -   -   -  
  środki z budżetu krajowego  -         5 416 492,97    -   -   -  
  środki z pożyczki na prefinansowanie  -       26 865 700,38    -   -   -  
  środki na prefinansowanie       4 253 722,00            2 254 322,00     -   -   -  
              
              
II Ogółem wydatki majątkowe     80 262 974,00          80 291 285,35     -   -   -  

  środki z budżetu j.s.t.     22 001 399,00          22 001 199,00     -   -   -  
  środki z budżetu krajowego          150 000,00               164 243,70     -   -   -  
  środki z pożyczki na prefinansowanie     55 274 000,00          55 274 000,00     -   -   -  
  środki na prefinansowanie       2 837 575,00            2 851 842,65     -   -   -  
              
              
  Ogółem wydatki      85 782 788,00        115 894 092,70     -   -   -  
  środki z budżetu j.s.t.     23 267 491,00          23 067 491,00     -   -   -  
  środki z budżetu krajowego          150 000,00            5 580 736,67     -   -   -  
  środki z pożyczki na prefinansowanie     55 274 000,00          82 139 700,38     -   -   -  
  środki na prefinansowanie       7 091 297,00            5 106 164,65     -   -   -  
              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 
XXXVII/439/06   

      Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
Wydatki bieżące na programy realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006r. – ZPORR 

L.p. Program Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła  finansowania Wydatki w roku  Plan   
Planowane wydatki budżetowe 
na realizację zadań programu  

                  na lata 2005-2006   budżetowym 2006 po zmianach 2006 w latach 2007-2008  

                 źródło kwota wg uchwały  budżetowej  
2007 
rok 

2008 
rok 

2007-
2008  

Program:  Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego                

 1. 

                    
Priorytet I:  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej 
wzmacnianiu konkurencyjności regionów    Wartość zadania:        854 239,00             924 850,00           724 850,00               -            -  

  
-  

 

  Działanie 1.5 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 750 75018 środki z budżetu j.s.t.        555 590,00             719 550,00           519 550,00           -           -            -   
                 E-świętokrzyskie - Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej   75095 środki z budż.krajowego                         -                              -                              -             -           -            -   
      środki z poż.na prefinan.                         -                              -                              -             -           -            -   
        środki na prefinan.        298 649,00             205 300,00           205 300,00           -           -            -   

2. Priorytet II: Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach                   
  Działanie: 2.1 Rozwój umiejętności powiązany  z potrzebami  853 85395 Wartość zadania:  14 499 590,74                               -       10 545 410,74       -           -            -   
                        regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia     środki z budżetu j.s.t.                         -                              -                             -             -           -            -   
                        ustawicznego w regionie    środki z budż.krajowego    2 637 051,58                               -         1 648 506,58           -           -            -   
        środki z poż.na prefinan.  11 862 539,16                              -         8 896 904,16           -           -            -   
  Działanie: 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 803 80309 Wartość zadania:    1 822 886,05                              -            430 348,05           -           -            -   

                       stypendialne     środki z budżetu j.s.t.                         -                              -                              -             -           -            -   
                        - typ II Wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów    środki z budż.krajowego        375 293,00                              -               27 367,00           -           -            -   
        środki z poż.na prefinan.    1 447 593,05                               -             402 981,05           -           -            -   
  Działanie: 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 854 85415 Wartość zadania:  13 268 956,84                               -          4 495 595,84           -           -            -   
                       stypendialne     środki z budżetu j.s.t.                         -                              -                              -             -           -            -   
                        - typ I Wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej    środki z budż.krajowego    5 005 964,00                               -          2 245 364,00           -           -            -   
        środki z poż.na prefinan.    8 262 992,84                               -          2 250 231,84           -           -            -   
  Działanie: 2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa 853 85395 Wartość zadania:    5 638 369,69                               -          4 795 765,69           -           -            -   
      środki z budżetu j.s.t.                         -                              -                              -             -           -            -   
      środki z budż.krajowego        718 637,16                              -             507 986,16           -           -            -   
        środki z poż.na prefinan.    4 919 732,53                               -          4 287 779,53           -           -            -   
  Działanie: 2.4 Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami 853 85395 Wartość zadania:    6 382 376,83                               -          5 931 523,83           -           -            -   
                       restrukturyzacyjnymi    środki z budżetu j.s.t.                         -                              -                              -             -           -            -   
      środki z budż.krajowego        306 482,23                              -             193 769,23           -           -            -   
        środki z poż.na prefinan.    6 075 894,60                               -          5 737 754,60           -           -            -   
  Działanie: 2.5 Promocja przedsiębiorczości 150 15011 Wartość zadania:    3 374 470,60                               -          3 054 490,60           -           -            -   
      środki z budżetu j.s.t.                         -                             -                              -             -           -            -   
      środki z budż.krajowego        542 995,00          463 000,00           -           -            -   
        środki z poż.na prefinan.    2 831 475,60                              -         2 591 490,60           -           -            -   
  Działanie: 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy 150 15011 Wartość zadania:    3 675 864,60                              -         3 029 058,60           -           -            -   
      środki z budżetu j.s.t.                         -                             -                             -             -           -            -   
      środki z budż.krajowego        371 703,00                             -            330 500,00           -           -            -   
        środki z poż.na prefinan.    3 304 161,60                              -         2 698 558,60           -           -            -   



L.p. Program Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła  finansowania Wydatki w roku  Plan   
Planowane wydatki budżetowe 

na realizację   

                  na lata 2005-2006   budżetowym 2006 po zmianach 
zadań programu w latach  

2007- 2008  

                 źródło kwota wg uchwały  budżetowej 2006 
2007 
rok 

2008 
rok 

2007-
2008  

  Działanie: 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy 730 73095 Wartość zadania:        160 665,00                             -                             -             -           -            -   
      środki z budżetu j.s.t.                         -                             -                             -             -           -            -   
      środki z budż.krajowego        160 665,00                             -                             -             -           -            -   
        środki z poż.na prefinan.                         -                             -                             -             -           -            -   
3. Priorytet IV Pomoc Techniczna                   
      Wartość zadania:    2 714 515,00         1 404 964,00       1 404 964,00           -           -            -   
  Działanie: 4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR - wydatki limitowane 750 75018 środki z budżetu j.s.t.        590 483,00            351 242,00          351 242,00           -           -            -   

  
Działanie: 4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR - wydatki 
nielimitowane    środki z budż.krajowego          88 151,00                             -                              -             -           -            -   

  Działanie: 4.3 Działania informacyjne i promocyjne    środki z poż.na prefinan.                         -                             -                              -             -           -            -   
      środki na prefinan.    2 035 881,00         1 053 722,00       1 053 722,00           -           -            -   
        Wartość zadania:    1 175 098,00             681 500,00          681 500,00           -           -            -   
  Działanie: 4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR - wydatki limitowane 853 85332 środki z budżetu j.s.t.        284 921,00            170 400,00          170 400,00           -           -            -   

  
Działanie: 4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR - wydatki 
nielimitowane    środki z budż.krajowego            8 878,00                             -                             -             -           -            -   

  Działanie: 4.3 Działania informacyjne i promocyjne    środki z poż.na prefinan.                         -                             -                             -             -           -            -   
        środki na prefinan.        881 299,00            511 100,00          511 100,00           -           -            -   

  RAZEM     Wartość zadania:  53 567 032,35         3 011 314,00     35 093 507,35 -       -            -   

    środki z budżetu j.s.t.    1 430 994,00         1 241 192,00       1 041 192,00           -           -            -   
    środki z budż.krajowego  10 215 819,97                              -         5 416 492,97           -           -            -   
    środki z poż.na prefinan.  38 704 389,38                              -      26 865 700,38       -           -            -   
    środki na prefinan.    3 215 829,00         1 770 122,00       1 770 122,00           -           -            -   

 



 
 

 Załącznik Nr 1  
 do uchwały Nr 

XXXVII/439/06 
 

 Sejmiku Województwa 
 Świętokrzyskiego  

          Wydatki bieżące na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006r. - SPO 
       

           w złotych 

L.p. Programy Dział Rozdzi
ał 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki wg  Plan po  Planowane wydatki budżetowe 

    uchwały  zmianach  na realizację zadań programu 

             źródło kwota budżetowej w 2006       w latach 2007  2008 

     w roku 2006 roku 2007 rok 2008 rok 2007-2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

     
1. Program: Sektorowy Program Operacyjny 010 01005 Wartość zadania:  -     2 000 000     -   -   -   -  
 Działanie: 2.2 "Scalanie gruntów" *   środki z budżetu j.s.t.  -   -   -   -   -   -  

 Jednostka realizująca lub koordynująca   środki z budż.krajowego  -   -   -   -   -   -  
 program: Urząd Marszałkowski środki z pożyczki na prefinan.  -   -   -   -   -   -  
 środki na  prefinansowanie  -     2 000 000     -   -   -   -  
  
     

2. Program: SPO Restrukt.i modern.sektora 010 01036 Wartość zadania     681 033        409 000        409 000 - - - 
 żywnościowa oraz rozwój obszarów wiejskich  środki z budżetu j.s.t.  -   -   -   -   -   -  

 Priorytet: Pomoc Techniczna środki z budżetu krajowego       68 008     -   -   -   -   -  

 Działanie 3.1 Wsparcie systemu zarządzania   środki z pożyczki na prefinan. -  -   -   -   -   -  

 i wdrażania Programu  środki na  prefinansowanie     613 025       409 000           409 000     -   -   -  

 Jedn.real.lub koordyn.program:  Świętokrzyski        

 Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych       

     
3. Program: Sektorowy Program Operacyjny 853 85332 Wartość zadania       30 912           7 000            7 000  -   -   -  
 Rozwoju Zasobów Ludzkich   środki z budżetu j.s.t.           7 728              1 750               1 750     -   -   -  



 Priorytet: III Pomoc Techniczna środki z budżetu krajowego  -   -   -   -   -   -  
 Działanie 3.1 Wsparcie systemu środki z pożyczki na prefinan. - - -  -   -   -  
 zarządzania i wdrażania Programu środki na prefinansowanie       23 184           5 250            5 250 - - - 
 Jedn.real.lub koordyn.program: Wojewódzki            
 Urząd Pracy     
     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
     

4. Program: Sektorowy Program Operacyjny 853 85332 Wartość zadania     134 064         92 000          92 000  -   -   -  
 Rozwoju Zasobów Ludzkich środki z budżetu j.s.t.        33 541            23 025             23 025     -   -   -  
 Priorytet: III Pomoc Techniczna środki z budżetu krajowego  -   -   -   -   -   -  
 Działanie 3.2   środki z pożyczki na prefinan. - - -  -   -   -  
 Informacja i promocja działań SPO RZL środki na prefinansowanie     100 523         68 975          68 975  -   -   -  
 Jedn.real.lub koordyn.program: Wojewódzki  
 Urząd Pracy  
     
        

5. Program: Sektorowy Program Operacyjny 853 85332 Wartość zadania       14 236              500             1 300  -   -   -  
 Rozwoju Zasobów Ludzkich   środki z budżetu j.s.t.         3 559                 125                  325     -   -   -  
 Priorytet: III środki z budżetu krajowego  -   -   -   -   -   -  
 Działanie 3.3   środki z pożyczki na prefinan. - -  -   -   -   -  
 Zakup sprzęt komputerowego   środki na prefinansowanie       10 677              375               975     -   -   -  
 Jedn.real.lub koordyn.program: Wojewódzki     
 Urząd Pracy       
        
 Wydatki bieżące ogółem   Ogółem wydatki bieżące     860 245    2 508 500        509 300  -   -   -  
    środki z budżetu j.s.t.       44 828            24 900             25 100     -   -   -  
 środki z budżetu krajowego        68 008     -   -   -   -   -  
 środki z pożyczki na prefinan.  -   -   -   -   -   -  
 środki na prefinansowanie     747 409       2 483 600           484 200     -   -   -  
     
     
     



        Załącznik Nr 1  

        
do uchwały Nr  
XXXVII/439/06 

        Sejmiku Województwa 
        Świętokrzyskiego 
Wydatki majątkowe na programy realizowane ze środków  pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności Unii Europejskiej na 2006 rok - ZPORR  
L.p. Program Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku Plan 

Planowane wydatki budżetowe 
na realizację zadań programu   

         na lata 2005-2006 budżetowym 2006 po zmianach w latach  2007- 2008   

                 źródło kwota wg uchwały  
budżetowej 2006 

2007 
rok 

2008 
rok 

2007-
2008   

Program:  Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego                 
1. Priorytet I:  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej                     
                     wzmacnianiu konkurencyjności regionów                    
  Działanie 1.1 Modernizacja i rozbudowa regionalnego  układu 600 60013 Wartość zadania:  63 963 689,00   63 790 000,00    63 790 000,00        -          -             -      
                       transportowego    środki z budżetu j.s.t.  15 933 689,00   15 760 000,00    15 760 000,00        -          -             -      
      środki z budż.krajowego                   -                         -                          -           -          -             -      
        środki z poż.na prefinan.  48 030 000,00   48 030 000,00    48 030 000,00        -          -             -      
  Działanie 1.3 Regionalna infrastruktura społeczna 851 85111 Wartość zadania:   2 085 710,00                      -                          -           -          -             -      
      środki z budżetu j.s.t.   2 085 710,00                      -                          -           -          -             -      
      środki z budż.krajowego                   -                         -                          -           -          -             -      
        środki z poż.na prefinan.                   -                         -                          -           -          -             -      
  Działanie 1.3 Regionalna infrastruktura społeczna 851 85120 Wartość zadania:      676 000,00         676 000,00         676 000,00        -          -             -      
      środki z budżetu j.s.t.      676 000,00         676 000,00         676 000,00        -          -             -      
      środki z budż.krajowego                   -                         -                          -           -          -             -      
        środki z poż.na prefinan.                   -                         -                          -           -          -             -      
  Działanie 1.3 Regionalna infrastruktura społeczna 851 85148 Wartość zadania:        56 498,00                      -                          -           -          -             -      
      środki z budżetu j.s.t.        56 498,00                      -                          -           -          -             -      
      środki z budż.krajowego                   -                         -                          -           -          -             -      
        środki z poż.na prefinan.                   -                         -                          -           -          -             -      
  Działanie 1.4 Rozwój turystyki i kultury 921 92108 Wartość zadania:      250 000,00         250 000,00         250 000,00        -          -             -      
      środki z budżetu j.s.t.      250 000,00         250 000,00         250 000,00        -          -             -      
      środki z budż.krajowego                   -                         -                          -           -          -             -      
        środki z poż.na prefinan.                   -                         -                          -           -          -             -      
  Działanie 1.4 Rozwój turystyki i kultury 921 92109 Wartość zadania:   1 950 000,00      1 863 100,00      1 863 100,00        -          -             -      
      środki z budżetu j.s.t.   1 950 000,00      1 863 100,00      1 863 100,00        -          -             -      
      środki z budż.krajowego                   -                         -                          -           -          -             -      
        środki z poż.na prefinan.                   -                         -                          -           -          -             -      
  Działanie 1.4 Rozwój turystyki i kultury 921 92116 Wartość zadania:      771 080,00         771 080,00         771 080,00        -          -             -      
      środki z budżetu j.s.t.      771 080,00         771 080,00         771 080,00        -          -             -      
      środki z budż.krajowego                   -                         -                          -           -          -             -      
        środki z poż.na prefinan.                   -                         -                          -           -          -             -      
  Działanie 1.5 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 750 75018 Wartość zadania:  11 251 171,00     9 913 394,00      9 913 394,00        -          -             -      
                  E-świętokrzyskie - Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej   75095 środki z budżetu j.s.t.   4 007 171,00      2 669 394,00      2 669 394,00        -          -             -      
      środki z budż.krajowego                   -                         -                          -           -          -             -      



        środki z poż.na prefinan.   7 244 000,00      7 244 000,00      7 244 000,00        -          -             -      
             
             
             

L.p. Program Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku Plan 
Planowane wydatki budżetowe 

na realizację    

         na lata 2005-2006 budżetowym 2006 po zmianach 
zadań programu w latach  

2007- 2008   

                 źródło kwota wg uchwały  
budżetowej 2006 

2007 
rok 

2008 
rok 

2007-
2008   

2. Priorytet III: Rozwój lokalny                    
  Działanie: 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa 150 15011 Wartość zadania:      266 866,35                     -           29 111,35        -          -             -      
      środki z budżetu j.s.t.                   -                         -                        -         -          -             -      
      środki z budż.krajowego        73 682,70                      -           14 243,70        -          -             -      
        środki na prefinan.      193 183,65                      -           14 867,65        -          -             -      
3. Priorytet IV Pomoc Techniczna                     

  Pomoc Techniczna - Urząd Marszałkowski  750 75018 Wartość zadania:        49 776,00         20 100,00         20 100,00        -          -             -      
  Działanie: 4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR - wydatki limitowane     środki z budżetu j.s.t.        12 444,00            5 025,00           5 025,00        -          -             -      
  Działanie: 4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR - wydatki nielimitowane     środki z budż.krajowego                   -                         -                          -         -          -             -      
  Działanie: 4.3 Działania informacyjne i promocyjne     środki na prefinan.        37 332,00          15 075,00         15 075,00        -          -             -      
                        

  Pomoc Techniczna - Wojewódzki Urząd Pracy 853 85332 Wartość zadania:        10 400,00         10 400,00         10 400,00        -          -             -      
  Działanie: 4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR - wydatki limitowane     środki z budżetu j.s.t.          2 600,00           2 600,00            2 600,00        -          -             -      
  Działanie: 4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR - wydatki nielimitowane     środki z budż.krajowego                   -                         -                        -         -          -             -      
  Działanie: 4.3 Działania informacyjne i promocyjne     środki na prefinan.          7 800,00           7 800,00            7 800,00        -          -             -      
  RAZEM Wartość zadania:  81 331 190,35  77 294 074,00   77 323 185,35       -          -             -      
    środki z budżetu j.s.t.  25 745 192,00  21 997 199,00   21 997 199,00       -          -             -      
    środki z budż.krajowego        73 682,70                     -           14 243,70        -          -             -      
    środki z poż. na prefinan.  55 274 000,00  55 274 000,00    55 274 000,00       -          -             -      
    środki na prefinan.      238 315,65         22 875,00         37 742,65        -          -             -      
 



     
     
     
     
     
     
     
     

  
 Załącznik Nr  1  
 do uchwały Nr 

XXXVII/439/06 
 

 Sejmiku Województwa 
 Świętokrzyskiego  
  

        Wydatki majątkowe na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójnosci Unii Europejskiej na 2006 rok - SPO 
  

           w złotych 

L.p. Program Dział Rozdzi
ał 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki Plan po  Planowane wydatki budżetowe 

               w latach 2005 - 
20006 

w roku zmianach  na realizację zadań programu 

             źródło kwota budżetowym w 2006       w latach 2007  2008 

     2006 roku 2007 rok 2008 rok Razem  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

           

1. Program: SPO Restrukt.i modern.sektora 010 01008 Wartość zadania  2 850 000    2 850 000     2 850 000  -   -   -  

 żywnościowa oraz rozwój obszarów wiejskich   środki z budżetu j.s.t.  -   -   -   -   -   -  
 Priorytet:Zrównoważ. rozwój. obsz.wiejskich środki z budżetu krajowego     150 000       150 000        150 000  -   -   -  

 Działanie 2.5 Gospod. Roln. zasob. wodnymi   środki z pożyczki na prefinan.  -   -   -   -   -   -  

 Jedn.real.lub koordyn.program:  Świętokrzyski  środki na  prefinansowanie  2 700 000    2 700 000     2 700 000  -   -   -  

 Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych     

     

2. Program: SPO Restrukt.i modern.sektora 010 01036 Wartość zadania     129 919           102 000           102 000    - - - 



 żywnościowa oraz rozwój obszarów wiejskich  środki z budżetu j.s.t.  -   -   -   -   -   -  

 Priorytet: III Pomoc Techniczna środki z budżetu krajowego         6 980     -   -   -   -   -  

 Działanie 3.1 Wsparcie systemu zarządzania   środki z pożyczki na prefinan.  -   -   -   -   -   -  

 i wdrażania Programu środki na  prefinansowanie     122 939       102 000           102 000     -   -   -  

 Jedn.real.lub koordyn.program:         

 Urząd Marszałkowski          

     
3. Program: Sektorowy Program Operacyjny 853 85332 Wartość zadania       24 756            16 900             16 100  -   -   -  
 Rozwoju Zasobów Ludzkich   środki z budżetu j.s.t.         6 164               4 200              4 000  -   -   -  
 Priorytet: III Pomoc Techniczna środki z budżetu krajowego  -   -   -   -   -   -  
 Działanie 3.3   środki z pożyczki na prefinan.  -   -   -   -   -   -  
 Zakup sprzęt komputerowego środki na prefinansowanie       18 592         12 700          12 100 - - - 
 Jedn.real.lub koordyn.program: Wojewódzki     
 Urząd Pracy     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Ogółem wydatki majątkowe   Ogółem wydatki majątkowe  3 004 675    2 968 900     2 968 100  -   -   -  
    środki z budżetu j.s.t.         6 164              4 200               4 000  -   -   -  
 środki z budżetu krajowego     156 980          150 000           150 000  -   -   -  
 środki z pożyczki na prefinan.                  -     -   -   -   -   -  
 środki na prefinansowanie  2 841 531    2 814 700     2 814 100 - - - 
     
     

 
 




